

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเข้าบ้านนาดี หมู่ที่ ๑ บ้านนาดี ตำบลบ้านกลาง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๗๖.๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๗๘๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๕.๐๐ ตารางเมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร รวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๔,๗๘๕.๐๐ ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,785.000	1.80	8,613.00	1.4054	2.52	12,104.71
2	1.2 งานผิวทาง 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,785.000	15.68	75,028.80	1.4054	22.03	105,445.47

พิไลพร พรหมบุตร

03 พฤศจิกายน 2568 09:00:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเข้าบ้านนาดี หมู่ที่ ๑ บ้านนาดี ตำบลบ้านกลาง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๗๖.๐๐ เมตร
 หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๓๘๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๕.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๐๕ เมตร รวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๔,๗๘๕.๐๐ ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง
 องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,785.000	370.61	1,773,368.85	1.4054	520.85	2,492,292.58
4	1.3 งานจราจรสงเคราะห์ 1.3.1 งานตีเส้นสีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตร.ม.	219.000	290.00	63,510.00	1.4054	407.56	89,256.95
5	1.3.2 งานตีเส้นสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตร.ม.	175.200	290.00	50,808.00	1.4054	407.56	71,405.56
รวมราคากลาง								2,770,505.27

พิไลพร พรหมบุตร

03 พฤศจิกายน 2568 09:00:31

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเข้าบ้านนาต หมู่ที่ ๑ บ้านนาต ตำบลบ้านกลาง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๗๖.๐๐ เมตร
	หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๓๘๐.๐๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๕.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๐๕ เมตร รวมพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๔,๗๘๕.๐๐ ตารางเมตร
	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกลาง

พิไลพร พรหมบุตร
(พิไลพร พรหมบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อัศวิน ฤทธิ์ถาวงษ์
(อัศวิน ฤทธิ์ถาวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปณิธาน อะโน
(ปณิธาน อะโน)
กรรมการกำหนดราคากลาง